
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG 4 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND           Phường 4, ngày       tháng 10  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Trao tặng nhà Đại đoàn kết cho hộ nghèo, hộ cận nghèo. 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 4 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và 

Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Đề nghị số 03/ĐN-MTTQ ngày 07 tháng 10 năm 2024 của Ban 

thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Phường 4 Thành phố Sa Đéc, về 

việc ra Quyết định trao tặng nhà Đại đoàn kết cho hộ nghèo, hộ cận nghèo. 

          Xét đề nghị của Ban thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam  

Phường 4. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Trao tặng Nhà Đại đoàn kết cho hộ cận nghèo Lâm Thị Tuyết Mai, 

cư ngụ tại số 433C khóm 2, phường 4, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp. 

 - Địa điểm xây dựng tại 433C Khóm 2, Phường 4, Thành phố Sa Đéc, tỉnh 

Đồng Tháp. 

 - Kết cấu căn nhà xây cấp 4 với tồng diện tích 35 mét, ngang 3,5 mét, dài 

10 mét; mái tol, vách tường, nền gạch men. 

 - Tổng giá trị căn nhà 60.000.000 đồng (Sáu mươi triệu đồng) 

 Điều 2. Giao cho bà Lâm Thị Tuyết Mai, cư ngụ tại số 433C khóm 2, 

phường 4, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp, có trách nhiệm giữ gìn, quản lý, tu 

sữa để đảm bảo được ở lâu dài. 

  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Cán bộ Truyền Thanh, Ủy ban Mặt 

trận Tổ quốc Việt Nam Phường 4 và bà Lâm Thị Tuyết Mai có tên ở Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 3; 

- ĐU, HĐND, UBND Phường; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

                 Phan văn Hùng 



 

                

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T10:04:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phan Văn Hùng<Pvhung.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T11:59:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T11:59:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T11:59:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 4<phuong4.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




